
LAS PUNTAS PRESENTAN MARCADA EN EL CUERPO LA MEDIDA Y EL TIPIO DE MATERIAL

T30

T40

1.99 lb.ft

3.34 lb.ft

5.59 lb.ft

8.24 lb.ft

11.85 lb.ft

16.54 lb.ft

28.80 lb.ft

5.95 - 6.35 mm49.5 - 51.0 mm

M
A

T
E

R
IA

L
D

IM
E

N
S

IO
N

A
L

T10

T15

T20

T25

T30

T40

T27

50 - 63 HRc

CROMO VANADIO 58CRV4

DUREZA

ACERO

114005
CARACTERISTICAS

LONGITUD ANCHO

FICHA TÉCNICA

JUEGO DE 7 PUNTAS TORX 2"

114005

PRODUCTO:

CÓDIGO:

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

F
U

N
C

IO
N

A
L

NORMA DE 

REFERENCIA

PRUEBA DE TORQUE

T10

T15

T20

T25

T27

A
P

A
R

IE
N

C
IA

ACABADO

ELABORÓ

REVISÓ

FECHA ACTUALIZACIÓN

07/05/2018

07/05/2018Ing. Ricardo D. López Torres

Ing. Cupertino Hernández

DESCRIPCIÓN DE ACTUALIZACIÓN


