

FICHA TÉCNICA

PRODUCTO:	JUEGO DE 7 PUNTAS TORX 2"		
CÓDIGO:	114005		



	CADACTEDIS	TICAS			114	1005		
	CARACTERISTICAS			LONGITUD		ANCHO		
_	T10							
DIMENSIONAL	T15	5						
0	T20							
IS/	T25			49.5 - 51.0 mm		5.95 - 6.35 mm		
l li	T27							
	T30 T40							
RIAL	DUREZA ACERO			50 - 63 HRc				
MATE				CROMO VANADIO 58CRV4				
APARIENCIA	ACABADO			LAS PUNTAS PRESENTAN MARCADA EN EL CUERPO LA MEDIDA Y EL TIPIO DE MATERIAL				
	PRUEBA DE TORQUE T25 T27 T30 T40		1.99 lb.ft					
ب			T15	3.34 lb.ft				
Ž			5.59 lb.ft					
엉			8.24 lb.ft					
FUNCIONAL			T27	11.85 lb.ft				
Ī.				16.54 lb.ft				
			T40	28.80 lb.ft				
			MA DE RENCIA	DES	DESCRIPCIÓN DE ACTUALIZACIÓN		FECHA ACTUALIZACIÓN	
HERRAM	HENTA PROFESIONAL							
	ASEGURAMIENTO DE CALIDAD			ELABORÓ	Ing. Ricardo D). López Torres	07/05/2018	
Α C	SECULD AMIENTO	JE CALID	'^D	REVISÓ			0.700/20.0	